

עיריית תל-אביב - י"פ  
מינהל בינוי ותשתית  
אגף המיס הביוב והתיעול  
מרכז השליטה ובקרת המים

זמן הפקה: 25/02/2013  
מספר דף : 2

**פק"ע: 54880476 - בחשבון 9389**

מכרז 12 / 288 חוזה 28811 אחזקה והנחה (אופצי) של

מספר תקלה 54600231 מספר הודעה 277249

פתיחת תקלה 30/01/2013 15:37 דחיפות טיפול רגיל-שבוע

מסירה לביצוע 29/01/2013 15:00

227,995.7 4/12 331

283,414 1/13 331

399.62 ✓ סיכום עבודות התייקרות  
20903.54 ✓ סה"כ  
3553.60 מע"מ % 17.00  
24457.14 סה"כ לתשלום

ימות

מנהל מחלקה

מנהל מדור

מנהל אזורי

קבלן

זמן הפקה: 25/02/2013

מספר דף: 1

**תקציר פק"ע - פקודות עבודה בהתחשבות/תשלום**

ארזים מערכות צנרת ותשתית 5  
מכרז 12 / 288  
חווה 28811  
24/02/2013 - 21/02/2013

פרמטרים קבלן  
תאריכי סטטוס

מיון לפי מספר פק"ע

מספר פק"ע	תא' גמר ביצוע	סטט'	מפגע	כתובת	אומדן	ת' אישור חשבון	ת' הוראת תשלום	סעיף תקציבי	סה"כ לתשלום
54872540	10/02/2013	בהתחשבנ		בן זומא שמען 3-				91/240823/000/0 / 13	3,573.66
54873	10/02/2013	בהתחשבנ	חילוץ מכסה	הלוחמים 1				91/240823/000/0 / 13	6,232.59
54873778	10/02/2013	בהתחשבנ	ביוב מכסה שבור	הקיקיון 1				91/240823/000/0 / 13	7,216.82
54873955	01/01/2013	בהתחשבנ	ביוב- כוך שבור	ראש פינה 23				91/240823/000/0 / 13	14,347.77
54874	03/01/2013	בהתחשבנ	ביוב טפול מערכ	בן יאיר פנחס				91/240823/000/0 / 13	4,169.53
54874487	03/01/2013	בהתחשבנ	ביוב מכסה חסר ב	איסקוב ניסים 9				91/240823/000/0 / 13	4,869.15
54876386	09/01/2013	בהתחשבנ	ביוב מכסה בלתי	המגיד מדובנא 17				91/240724/000/0 / 13	8,155.32
54876398	10/01/2013	בהתחשבנ	ביוב טפול מערכ	ירושלים 46				91/240823/000/0 / 13	13,153.19
54878199	20/01/2013	בהתחשבנ	צינור ביוב שבור	תג'ר ציונה 13				91/240823/000/0 / 13	10,143.71
54879027	24/01/2013	בהתחשבנ	ביוב מכסה שבור	הבעשי"ט 2				91/240823/000/0 / 13	3,279.26
54879028	24/01/2013	בהתחשבנ	ביוב מכסה שבור	הבעשי"ט 4				91/240823/000/0 / 13	4,869.75
54880476	29/01/2013	בהתחשבנ	ביוב מכסה שבור	המשלטים 6				91/240823/000/0 / 13	24,457.14
54881288	03/02/2013	בהתחשבנ	ביוב- כוך שבור	סומקן 24				91/240823/000/0 / 13	7,893.05
54881755	05/02/2013	בהתחשבנ	ביוב- כוך שבור	נחלת בנימין 88				91/240823/000/0 / 13	8,526.44

סה"כ עלות לחווה: 120,887.38

סה"כ אומדן

סה"כ עלות לדו"ח: 120,887.38

סה"כ אומדן

הערה: (\*) פק"ע בסטטוס בצוע/אישור - סכום לא סופי.

114

עיריית תל-אביב - 19  
מינהל בינוי ותשתית  
אגף המיס הביוב והתיעול  
מרכז השליטה ובקרת המיס

זמן הפקה: 25/02/2013  
מספר דף: 2

**חשבון מספר 9389 - תקציר פק"ע בחשבון**

תאריך חשבון: 25/02/13

לקבלן: ארזים מערכות צנרת ותשתיות 35 חוזה: 28811 אחזקה והנחה (אופצ') של קווי מים ביוב ותיעול  
לתאריכי העברה להתחשבות: 25/02/13 - 21/02/13 חשבון קבלן:  
לתאריכי גמר ביצוע: ללא הגבלה סטטוס חשבון: נפתח

סה"כ 192,037.26  
התייקרות 3,672.97  
סה"כ 195,710.23  
מע"מ 33,270.74  
סה"כ לתשלום 228,980.97

מ. מחלקה

מ. מדור

מ. אזורי

מ. קבלן

סעיף תקציב	שם סעיף	כמות פק"ע	סה"כ שיריון
91/240821/000/0 - 2013	חמרים ביוב	7	4,109.61
91/240823/000/0 - 2013	אחזקת ותיקונים ביוב	37	228,980.99

סה"כ לדו"ח 233,090.60

זמן הפקה: 25/02/2013

מספר דף: 1

**חשבון מספר 9389 - יומן עבודה - סיכום מקט"ים בחשבון**

תאריך חשבון: 25/02/13

לקבלן: ארזים מערכות צנרת ותשתיות 35 חוזה: 28811 אחזקה והנחה (אופצ') של קווי מים ביוב ותיעול לתאריכי העברה להתחשבות: 25/02/13 - 21/02/13 חשבון קבלן: חשבון קבלן: נפתח לתאריכי גמר ביצוע: ללא הגבלה

מק"ט	תאור מק"ט	יחידת מידה	מחיר יחידה	כמות	עלות בסיסית
01-01-0020	פרוק של מדרכה, שביל או כביש, מרוצפים במרצף	מ"ר	8.77	45.15	395.93
01-01-0050	פרוק מיסעת אספלט בכביש קיים. המחיר כולל ניג	מ"ר	11.70	2.04	23.87
01-03-0040	אספקה בלבד של מצע גרוס סוג א ממקום מאושר	מ"ק	58.50	1.93	112.91
01-03-0040	אספקה בלבד של חול נקי למילוי	מ"ק	46.80	8.91	416.99
01-05-0150	אספקה והנחת ריצוף מרצפות בטון משתלבות, מכג	מ"ר	40.95	39.08	1600.36
01-05-0270	אספקה ויציקת בטון ב-30 לקירות, תקרות, רצפות,	מ"ק	1,053.00	1.34	1411.02
01-05-0	תיקון גדרות רשת קיימות לרבות אספקת כל החומר	מ"ר	70.20	40.00	2808.00
02-01-0060	חפירה ומילוי חוזר של תעלות בעומק מעל 2.0 עד	מ"א	117.00	8.70	1017.90
02-01-0690	מחיר עבור פירוק צינורות קיימים לצורך החלפה ב	מ"א	26.32	8.70	229.00
09-02-0230	תא ביקורת מחוליות בטון טרום או יצוק במקום בק	יח'	1,708.00	5.00	8540.00
09-02-0670	תוספת מחיר עבור התקנת תא ביקורת בקטרים 100	יח'	610.00	5.00	3050.00
09-02-0690	חיבור קו חדש לתא ביקורת קיים בכל הקטרים של	יח'	366.00	18.00	6588.00
10-02-0030	צינורות ביוב ותיעול מ-PVC קשיח (ביוב עבה N-8	מ"א	117.00	8.70	1017.90
13-01-0070	ביטול תא בביוב, בור סופג או בור רקב מבטון יצו	יח'	2,047.50	5.00	10237.50
13-01-0170	שיקום וחיודש מלא של שוחה, בקוטר 100 ס"מ, כו'	יח'	1,170.00	55.00	64350.00
13-02-0140	תוספת מחיר עבור הגבהה / הנמכת תקרה בקוטר 5	יח'	661.05	1.00	661.05
13-02-0142	החלפת מכסה עם מסגרת מכל סוג וגודל לעומס 40	יח'	643.50	35.00	22522.50
13-03-0270	אספקה והתקנת יחידות רכיבים של "מתאמי אביב"	יח'	397.80	12.00	4773.60
14-08-0170	מכסה בטון, בקוטר 60 ס"מ, לעומס 40 טון.	יח'	487.50	5.00	2437.50
60-01-0	אספקת צוות (2 עובדים) וטנדר לרבות ציוד הדרוש	שי"ע	157.95	128.00	20217.60
60-01-0020	אספקת צוות (2 עובדים) וטנדר עם וו גרירה, לרבו	קומפלט	292.50	3.00	877.50
60-01-0030	אספקת צוות (2 עובדים) וטנדר עם וו גרירה, לרבו	שי"ע	35.10	14.00	491.40
60-01-00	אספקת צוות (2 עובדים) וטנדר עם וו גרירה, לרבו	קומפלט	585.00	9.00	5265.00
60-01-0050	אספקת צוות (2 עובדים) וטנדר עם וו גרירה, לרבו	שי"ע	64.35	27.00	1737.45
60-02-0020	תשלום בגין קריאה מיוחדת לביצוע עבודה, בשעו	יח'	234.00	1.00	234.00
60-03-0040	מרחס אויר עם פטיש.	שי"ע	40.36	79.00	3188.44
60-03-0070	עבודת מחפר מסוג JCB3 או ש"ע, כולל כף/פטיש	שי"ע	101.20	24.00	2428.80
60-03-0140	צוות ביובית דו תכליתית עם הפרמטרים המינימלי	שי"ע	538.20	13.00	6996.60
60-03-0150	צוות ביובית דו תכליתית עם הפרמטרים המינימלי	שי"ע	161.46	114.00	18406.44

סה"כ עלות לדו"ח: 192,037.26

הנחה:

התייקרות: 3,672.97

סה"כ: 195,710.23

מע"מ: 33,270.74

סה"כ לתשלום: 228,980.97

עיריית תל-אביב - 19  
מינהל בינוי ותשתית  
אגף המיס הביוב והתיעול  
מרכז השליטה ובקרת המים

זמן הפקה: 25/02/2013

מספר דף: 1

**חשבון מספר 9389 - סיכום לפי סעיף תקציב**

תאריך חשבון: 25/02/13

לקבלן: ארזים מערכות צנרת ותשתיות 35 חוזה: 28811 אחזקה והנחה (אופצ') של קווי מים ביוב ותיעול  
לתאריכי העברה להתחשבות: 25/02/13 - 21/02/13 חשבון קבלן:  
לתאריכי גמר ביצוע: ללא הגבלה סטטוס חשבון: נפתח

סעיף תקציב	שם סעיף	כמות פק"ע	סה"כ שיריון
91/240821/000/0 - 2013	חמרים ביוב	7	4,109.61
91/240823/000/0 - 2013	אחזקת ותיקונים ביוב	37	228,980.99

סה"כ לדו"ח 233,090.60